
INSTITUTO FEDERAL SUL‐RIO‐GRANDENSE
Vestibular Inverno/2012 ‐ Superior
Resultado Final ‐ Campus Pelotas

Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 155624 George Alexander Buchnveitz Salybi 70,8 Aprovado 1 158551 José Antônio Caldeira Leite 67,7 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 158551 José Antônio Caldeira Leite 67,7 Aprovado 2 168090 Álvaro Porciúncula González 66,2 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 168090 Álvaro Porciúncula González 66,2 Aprovado 3 162276 Bruna Rodrigues Rolan 63,4 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 164767 Mateus Gomes Lucas 64,5 Aprovado 4 158872 Fabrício Schiavon Fernandes 63,2 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 162276 Bruna Rodrigues Rolan 63,4 Aprovado 5 159060 Leonardo Baz Ulguim 62,5 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 158872 Fabrício Schiavon Fernandes 63,2 Aprovado 6 159071 Jonas Teixeira Fernandes 62,3 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 167895 Pablo Canez Farias 63 Aprovado 7 161249 Thalles Costa da Silva 62 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 159060 Leonardo Baz Ulguim 62,5 Aprovado 8 160850 Amanda Patricia Maciel 61,6 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 163564 Juan Arthur Silveira Nunes 62,5 Aprovado 9 155163 Gabriel Dillmann 58,7 Aprovado
10 159071 Jonas Teixeira Fernandes 62,3 Aprovado 10 155756 Mariana Ücker 58 Aprovado
11 161249 Thalles Costa da Silva 62 Aprovado 11 160918 Anderson dos Santos Flores 57,9 Aprovado
12 160850 Amanda Patricia Maciel 61,6 Aprovado 12 159707 Francielle Vieira Decker 56,6 Aprovado
13 166281 Matheus Kuhn 60,5 Aprovado 13 157471 Jonatan Mielke Fagundes 56,4 Aprovado
14 154850 André do Sacramento Schüler 60 Aprovado 14 165940 Eliandra Vieira Pinheiro 56,1 Aprovado
15 162904 Guilherme Ferreira Wiener 58,9 Aprovado 15 158615 Rodrigo Borges Tavares 56 Aprovado
16 155163 Gabriel Dillmann 58,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 157988 Jéssica Cunha Macedo 54,9 Aprovado
17 155700 Maria Clotilde Carre Chagas Neta 58,5 Excedente 17 156629 Vinicius Carvalho Beck 54 Aprovado
18 155756 Mariana Ücker 58 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 155943 Ester Cristine Radtke Ferreira 53,9 Aprovado
19 160918 Anderson dos Santos Flores 57,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 155038 Elandro Wozeak Caniela 53,7 Aprovado
20 162524 Ícaro de Paula Passos 57,3 Excedente 20 156511 Jéferson Cavalheiro Correia 53,6 Aprovado
21 163950 João Guilherme Ness Braga Filho 57 Excedente 21 155306 Gabriel Ibeiro Meireles 53,6 Aprovado
22 159707 Francielle Vieira Decker 56,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 166471 Augusto Casarin Hoffmann 53,5 Aprovado
23 157471 Jonatan Mielke Fagundes 56,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 164210 Jair dos Santos Islabão 53,2 Aprovado
24 165940 Eliandra Vieira Pinheiro 56,1 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 155326 Felipe Krause Gomes 52,6 Excedente
25 158615 Rodrigo Borges Tavares 56 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 162984 Daniel da Rosa de Souza 52,5 Excedente
26 157988 Jéssica Cunha Macedo 54,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 164254 Tháles Oliveira Coelho 52,5 Excedente
27 156431 Igor Vernetti Azambuja 54,2 Excedente 27 158913 Douglas Fensterseifer Weissheimer 51,9 Excedente
28 156629 Vinicius Carvalho Beck 54 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 159832 Giulian de Lima Weber 51,4 Excedente
29 155943 Ester Cristine Radtke Ferreira 53,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 156057 William Ortiz Domingues 50,5 Excedente
30 155038 Elandro Wozeak Caniela 53,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 160805 Carlos Alberto Silveira de Azambuja Júnior 50,5 Excedente
31 165496 Gabriel de Vasconcelos Vieira 53,7 Excedente 31 159395 Bárbara Berndt Islabão 50,5 Excedente
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32 156511 Jéferson Cavalheiro Correia 53,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 162933 Rodrigo dos Reis Maciel 50 Excedente
33 155306 Gabriel Ibeiro Meireles 53,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 160551 Iuri Garcia Pereira 50 Excedente
34 166471 Augusto Casarin Hoffmann 53,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 154914 Filipe Veleda Mimbarcas 49,6 Excedente
35 164210 Jair dos Santos Islabão 53,2 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 168769 Douglas Pinheiro Barcelos 49,3 Excedente
36 156500 Christian Fernando da Rosa Ramm 53 Excedente 36 159924 Lucas da Silva Lemos 49 Excedente
37 155326 Felipe Krause Gomes 52,6 Excedente 37 167208 Edison da Silva Bialva 48,4 Excedente
38 162984 Daniel da Rosa de Souza 52,5 Excedente 38 166912 Guilherme Neitzke Bueno 48,3 Excedente
39 164254 Tháles Oliveira Coelho 52,5 Excedente 39 162403 Matheus Baz Ulguim 48 Excedente
40 158913 Douglas Fensterseifer Weissheimer 51,9 Excedente 40 168750 Bruna Roxo Girão Costa 47,5 Excedente
41 159832 Giulian de Lima Weber 51,4 Excedente 41 165397 Ítalo Sias Molina 47,2 Excedente
42 159516 Gustavo Rosa de Menezes Jacondino 51,4 Excedente 42 164325 Marcos Rogério Gonçalves Bitencourt 47 Excedente
43 156057 William Ortiz Domingues 50,5 Excedente 43 155160 Holorrã Leite Amaral 46,4 Excedente
44 160805 Carlos Alberto Silveira de Azambuja Júnior 50,5 Excedente 44 155863 Samuel Blanco Peil 46 Excedente
45 159395 Bárbara Berndt Islabão 50,5 Excedente 45 157095 Taiane da Silva Domingues 45,5 Excedente
46 162933 Rodrigo dos Reis Maciel 50 Excedente 46 162383 Leandro Kuhn dos Santos 45,5 Excedente
47 160551 Iuri Garcia Pereira 50 Excedente 47 162272 Lennon Leal de Medeiros 45 Excedente
48 154914 Filipe Veleda Mimbarcas 49,6 Excedente 48 165258 Thiago Dias Schossler 44,5 Excedente
49 157819 Lucas Mota Abrão 49,5 Excedente 49 156601 Mikail Rosa Macedo 44 Excedente
50 168769 Douglas Pinheiro Barcelos 49,3 Excedente 50 161473 Tarcisio Vicente Strieder Filho 44 Excedente
51 167003 Gustavo Thomsen 49,1 Excedente 51 158061 Tieli Coelho Evald 44 Excedente
52 165135 Giulia Vieira Segatto 49 Excedente 52 155287 Natanael Penning Voss 44 Excedente
53 159924 Lucas da Silva Lemos 49 Excedente 53 155986 Rodrigo Blanke Lambrecht 43 Excedente
54 167208 Edison da Silva Bialva 48,4 Excedente 54 155086 Michel Madruga da Rosa 42,5 Excedente
55 163149 Joaquim Gilberto Sanches Junior 48,4 Excedente 55 158510 Taiciane Siqueira Ribeiro 42 Excedente
56 166912 Guilherme Neitzke Bueno 48,3 Excedente 56 157822 Luciane Baldassari Soares 41 Excedente
57 168514 Leonardo Heitor Tedesco 48 Excedente 57 158378 Pâmela Silva da Rosa 41 Excedente
58 162403 Matheus Baz Ulguim 48 Excedente 58 159049 Richard Waskow 40,5 Excedente
59 157338 Stevan Mcdonald Leal de Almondes 48 Excedente 59 158760 Tiago Braga Rickes 40,5 Excedente
60 168750 Bruna Roxo Girão Costa 47,5 Excedente 60 164299 Ritchely Corrêa Ribeiro 40 Excedente
61 156459 Andrei Cruz Praia 47,3 Excedente
62 165397 Ítalo Sias Molina 47,2 Excedente
63 165204 Natalia Vieira Segatto 47 Excedente
64 164325 Marcos Rogério Gonçalves Bitencourt 47 Excedente
65 168548 Eduardo Correa Argondizzo 46,4 Excedente
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66 155160 Holorrã Leite Amaral 46,4 Excedente
67 164589 Martina da Silveira Leite 46 Excedente
68 155863 Samuel Blanco Peil 46 Excedente
69 157095 Taiane da Silva Domingues 45,5 Excedente
70 162383 Leandro Kuhn dos Santos 45,5 Excedente
71 162272 Lennon Leal de Medeiros 45 Excedente
72 156311 Marcelo da Costa Lopes 44,5 Excedente
73 165258 Thiago Dias Schossler 44,5 Excedente
74 156601 Mikail Rosa Macedo 44 Excedente
75 161473 Tarcisio Vicente Strieder Filho 44 Excedente
76 158061 Tieli Coelho Evald 44 Excedente
77 155287 Natanael Penning Voss 44 Excedente
78 155986 Rodrigo Blanke Lambrecht 43 Excedente
79 157030 Leonardo Conde Dias 43 Excedente
80 163664 Rafael Braatz Blank 43 Excedente
81 155086 Michel Madruga da Rosa 42,5 Excedente
82 158510 Taiciane Siqueira Ribeiro 42 Excedente
83 160583 Nicolas Wahast da Costa 42 Excedente
84 157822 Luciane Baldassari Soares 41 Excedente
85 158378 Pâmela Silva da Rosa 41 Excedente
86 159049 Richard Waskow 40,5 Excedente
87 158760 Tiago Braga Rickes 40,5 Excedente
88 163360 Mauricio Iriart Larroza 40 Excedente
89 164299 Ritchely Corrêa Ribeiro 40 Excedente
90 160849 Norberto Bogacki Vargas Junior 40 Excedente
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1 157220 Guilherme Rego Rockembach 51,15 Aprovado 1 157220 Guilherme Rego Rockembach 51,15 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 164789 Amanda Paracy Ribas 49,5 Aprovado 2 164789 Amanda Paracy Ribas 49,5 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 155067 Jociele Silva de Almeida 47,55 Aprovado 3 155067 Jociele Silva de Almeida 47,55 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 166025 Jordan Wilson Gowert Madia 47,2 Aprovado 4 166025 Jordan Wilson Gowert Madia 47,2 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 160300 Irineu Rodrigues Viana Filho 47,1 Aprovado 5 160300 Irineu Rodrigues Viana Filho 47,1 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 168843 Igor Medeiros Atencio 46,15 Aprovado 6 168843 Igor Medeiros Atencio 46,15 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 158050 Vasco Amaro Rassier 44 Aprovado 7 161415 Caiã Louro Madruga 40,4 Aprovado
8 161415 Caiã Louro Madruga 40,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 159131 Cristian da Silva de Almeida 38,3 Aprovado
9 159131 Cristian da Silva de Almeida 38,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 154867 Andre Luis Porto Einhardt 37,55 Aprovado
10 157676 Adriana Teixeira Milech 38,3 Excedente 10 163758 Alex Sandro Santos Farias 36,75 Aprovado
11 154867 Andre Luis Porto Einhardt 37,55 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 157884 Paulo Armando da Silva Alves 36,5 Aprovado
12 158222 Deise Pereira Madruga 37,05 Excedente 12 162124 Daiane Garcia Braga 36,1 Aprovado
13 163758 Alex Sandro Santos Farias 36,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 163699 Juliano Leal Legramante 34,95 Aprovado
14 157884 Paulo Armando da Silva Alves 36,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 156070 Felipe da Silva Morales 34,7 Aprovado
15 162124 Daiane Garcia Braga 36,1 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 157651 Felipe dos Santos Costa 34,55 Excedente
16 161187 Márcio dos Santos Nizoli 36 Excedente 16 158873 Wagner Dias Hardt 34 Excedente
17 159051 Cinthia Barreto Casagrande 35,95 Excedente 17 166194 Dinamarcia de Oliveira Pereira 33,6 Excedente
18 155262 Juliano Nunes Rochefort 35,55 Excedente 18 161955 Camila Lara Jacobsen 33,05 Excedente
19 163699 Juliano Leal Legramante 34,95 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 158407 Alvonir Barbosa Flores 31,3 Excedente
20 156070 Felipe da Silva Morales 34,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 158331 Jane Moura de Souza 30,55 Excedente
21 157651 Felipe dos Santos Costa 34,55 Excedente 21 160293 Ana Paula Matozo da Rosa 29,05 Excedente
22 158873 Wagner Dias Hardt 34 Excedente 22 157944 Lucas Neuenfeld Volz 29 Excedente
23 166194 Dinamarcia de Oliveira Pereira 33,6 Excedente 23 155555 Dieison Gonçalves Ribeiro 28,4 Excedente
24 161955 Camila Lara Jacobsen 33,05 Excedente 24 159820 Eliane Vieira Pinheiro 27,15 Excedente
25 160453 Patricia da Silva Alves 32,5 Excedente 25 161079 Franciele Corvello da Silveira 26,85 Excedente
26 161915 Italo Rubira dos Santos 32,35 Excedente 26 161090 Etiane Corvello da Silveira 24,4 Excedente
27 165983 Matheus Pereira da Rosa 31,5 Excedente 27 161684 Luciele Freitas de Oliveira 23,5 Excedente
28 158407 Alvonir Barbosa Flores 31,3 Excedente 28 158346 Renata Meiriane Fernandes Barbosa 19,5 Excedente
29 158331 Jane Moura de Souza 30,55 Excedente
30 162654 William Adriano Chagas da Rosa 30,5 Excedente
31 160293 Ana Paula Matozo da Rosa 29,05 Excedente
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32 157944 Lucas Neuenfeld Volz 29 Excedente
33 155555 Dieison Gonçalves Ribeiro 28,4 Excedente
34 159026 Gaspar Faria Fialho 28,35 Excedente
35 159820 Eliane Vieira Pinheiro 27,15 Excedente
36 164281 Marcela da Silva Feijó 27 Excedente
37 161079 Franciele Corvello da Silveira 26,85 Excedente
38 163372 Antoniéla Theil Fonseca 25,9 Excedente
39 164566 Roger da Silva Coelho 25,5 Excedente
40 161090 Etiane Corvello da Silveira 24,4 Excedente
41 161684 Luciele Freitas de Oliveira 23,5 Excedente
42 160239 Paulo Henrique Dias Diel 20 Excedente
43 158346 Renata Meiriane Fernandes Barbosa 19,5 Excedente
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1 165976 Cássio de Lima Direne Alam 53,75 Aprovado 1 161392 Bruna Ferreira da Silva 47,8 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 156953 Camila Costa Schramm 52,4 Aprovado 2 167550 Jennifer Bozembecker Vaz 45,65 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 163117 Joana Afonso Ost 49,75 Aprovado 3 159119 Júlia Arduim 44,95 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 161392 Bruna Ferreira da Silva 47,8 Aprovado 4 159899 Evandro Costa Cunha 42,15 Aprovado

5 167550 Jennifer Bozembecker Vaz 45,65 Aprovado 5 167322 Oberdan Pinho Bilhalva 41 Aprovado

6 159119 Júlia Arduim 44,95 Aprovado 6 165095 Elton Casanova Gama 40,7 Aprovado

7 159899 Evandro Costa Cunha 42,15 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 163336 Daniela Vellar Hepp 40,5 Aprovado

8 167322 Oberdan Pinho Bilhalva 41 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 166021 Fernanda Hartwig Dallmann 40,35 Aprovado

9 165095 Elton Casanova Gama 40,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 165920 Desiree Ferrari Dal Forno 40 Aprovado

10 163336 Daniela Vellar Hepp 40,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 157217 Elisa Volz Gimenes 40 Excedente

11 166021 Fernanda Hartwig Dallmann 40,35 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 162073 Mauricio Rafael Brisolara Cruz 39,5 Excedente

12 165920 Desiree Ferrari Dal Forno 40 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 159512 Fernanda Krolow Fehlberg 39,2 Excedente

13 157217 Elisa Volz Gimenes 40 Excedente 13 156855 Daniele Dobke 39,1 Excedente

14 162073 Mauricio Rafael Brisolara Cruz 39,5 Excedente 14 157104 Lisiane Cruz da Silva 39 Excedente

15 159512 Fernanda Krolow Fehlberg 39,2 Excedente 15 166709 Cristiano Cardoso Lima 38,9 Excedente

16 156855 Daniele Dobke 39,1 Excedente 16 159123 Camila Lucena D'avila 38,7 Excedente

17 157104 Lisiane Cruz da Silva 39 Excedente 17 158861 Anne Gonçalves Macedo 38,4 Excedente

18 166709 Cristiano Cardoso Lima 38,9 Excedente 18 155461 Andressa Silva Rodrigues 37,1 Excedente

19 159123 Camila Lucena D'avila 38,7 Excedente 19 166441 Natali Tajes Cardozo 37 Excedente

20 158861 Anne Gonçalves Macedo 38,4 Excedente 20 164115 Jessica Costa Soares 37 Excedente

21 164976 Caroline Romig Venzke 38,3 Excedente 21 159507 Vânia Elizabeth de Brito Barbosa 36,5 Excedente

22 155461 Andressa Silva Rodrigues 37,1 Excedente 22 157636 Beatriz Silveira de Abreu 35,1 Excedente

23 166441 Natali Tajes Cardozo 37 Excedente 23 155362 Rita de Cássia Ness 31,5 Excedente

24 164115 Jessica Costa Soares 37 Excedente 24 155545 Veredyane da Cunha Peter Maia 31,5 Excedente

25 162485 Marina Rodrigues Dias 36,5 Excedente 25 162775 Márcia Morales Dietrich 31 Excedente

26 166242 Luiza Coelho Moreira 36,5 Excedente 26 163016 Mariana Coreixas Valente 31 Excedente

27 159507 Vânia Elizabeth de Brito Barbosa 36,5 Excedente

28 157636 Beatriz Silveira de Abreu 35,1 Excedente

29 156774 Mateus Konrad 34,5 Excedente

30 168447 Lidiana da Silva Martins 31,5 Excedente

31 165205 Luiza Vieira Silveira 31,5 Excedente
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32 155362 Rita de Cássia Ness 31,5 Excedente

33 164462 Vinicius Silva Nogueira 31,5 Excedente

34 155545 Veredyane da Cunha Peter Maia 31,5 Excedente

35 162775 Márcia Morales Dietrich 31 Excedente

36 163016 Mariana Coreixas Valente 31 Excedente
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1 167438 Fernanda de Oliveira Rosa 52,6 Aprovado 1 167438 Fernanda de Oliveira Rosa 52,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 166415 Helen Cristina Soares da Cunha 51,25 Aprovado 2 166415 Helen Cristina Soares da Cunha 51,25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 155012 Juliana Graciele da Silva Perini 38,45 Aprovado 3 155012 Juliana Graciele da Silva Perini 38,45 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 156250 Paulo Cesar Fernandes Bettanzos 38 Aprovado 4 156250 Paulo Cesar Fernandes Bettanzos 38 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 164701 Debora Teixeira Morales 37,15 Aprovado 5 162781 Fabio Falcão Gonçalves 36,35 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 162781 Fabio Falcão Gonçalves 36,35 Aprovado 6 157793 Faner Chaves e Chaves 36,15 Aprovado

7 157793 Faner Chaves e Chaves 36,15 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 164204 Elido Juarez Buttow 35,95 Aprovado

8 164204 Elido Juarez Buttow 35,95 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 161460 Gilnei Teixeira da Fonseca 35,75 Aprovado

9 161460 Gilnei Teixeira da Fonseca 35,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 164684 Helena Göebel Hardtke 35,45 Aprovado

10 164684 Helena Göebel Hardtke 35,45 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 163509 Andre Luis Timm de Oliveira 35,2 Aprovado

11 163509 Andre Luis Timm de Oliveira 35,2 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 155429 Jonathan Ricardo Lerm 34,6 Aprovado

12 158990 Daniele de Lima Daiello 35 Excedente 12 156000 Deborah Kazimoto Alves 34,35 Excedente

13 158422 Franciele Ramos Novack 34,9 Excedente 13 168070 Marcos Vinicius Sias da Silveira 34 Excedente

14 155429 Jonathan Ricardo Lerm 34,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 159473 Ester Pedroso Mota 32,8 Excedente

15 156000 Deborah Kazimoto Alves 34,35 Excedente 15 166163 Lissane Borges Valério Rodrigues 31,5 Excedente

16 168070 Marcos Vinicius Sias da Silveira 34 Excedente 16 159114 Lucas dos Santos Marques 31,5 Excedente

17 159473 Ester Pedroso Mota 32,8 Excedente 17 158357 Dieizon Klaes Braga 30 Excedente

18 168531 Luis Augusto dos Santos da Silva 32 Excedente 18 159277 Adriano Batista Souza 29,4 Excedente

19 166163 Lissane Borges Valério Rodrigues 31,5 Excedente 19 159184 Nicole Correa de Oliveira 28 Excedente

20 159114 Lucas dos Santos Marques 31,5 Excedente 20 162737 Leia Olacheia da Rosa 27,5 Excedente

21 156381 Gabriela Nunes Delucis 31,05 Excedente 21 158359 Taismacielterres 25,5 Excedente

22 157298 Sabrina Rejane Rusch 31 Excedente 22 165363 Priscila Rossales Vasconcelos 22 Excedente

23 160138 Marta Cristina de Mattos 30,5 Excedente 164583 Jorge Geovane Cavalheiro Ribeiro 24 Eliminado

24 158357 Dieizon Klaes Braga 30 Excedente

25 162935 Leticia Ferreira Gentil Borges 29,5 Excedente

26 159277 Adriano Batista Souza 29,4 Excedente

27 159184 Nicole Correa de Oliveira 28 Excedente

28 162737 Leia Olacheia da Rosa 27,5 Excedente

29 159808 Rudnei Borges Pinheiro 26,5 Excedente

30 167885 Marlo da Silva Andreuchetti 26,5 Excedente

TECNOLOGIA EM SANEAMENTO AMBIENTAL - NOITE - PELOTAS

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA

1 de 2



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

Vestibular Inverno/2012 - Superior

Resultado Final - Campus Pelotas

31 168793 Vanessa Pereira Dias 26,5 Excedente

32 159324 Mariana Valente Alves 26 Excedente

33 158359 Taismacielterres 25,5 Excedente

34 157169 Nara Rosani Aires Trecha 23,5 Excedente

35 165363 Priscila Rossales Vasconcelos 22 Excedente

164583 Jorge Geovane Cavalheiro Ribeiro 24 Eliminado
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Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado

1 155238 Ítalo Lemes Ramos 53,3 Aprovado 1 155238 Ítalo Lemes Ramos 53,3 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 157863 Gustavo Gomes Rochefort Vianna 51,9 Aprovado 2 154988 Emily Araujo Copello 49,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 154988 Emily Araujo Copello 49,6 Aprovado 3 168624 Felipe Daniel Ribeiro 48,2 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 168624 Felipe Daniel Ribeiro 48,2 Aprovado 4 168466 Eugenio Carlos Barbosa Marques Filho 46 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 156360 Bianca Zanotta Carneiro de Almeida 46,4 Aprovado 5 167451 Ânderson Leal Guedes 45,8 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 168466 Eugenio Carlos Barbosa Marques Filho 46 Aprovado 6 160568 Giovana Tavares Silva 45,6 Aprovado

7 167451 Ânderson Leal Guedes 45,8 Aprovado 7 158706 Bruno Amaral Carvalho 45,5 Aprovado

8 160568 Giovana Tavares Silva 45,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 163912 Elizete dos Santos Goncalves 45,3 Aprovado

9 158706 Bruno Amaral Carvalho 45,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 155449 Anderson Leal Nunes 43,8 Aprovado

10 163912 Elizete dos Santos Goncalves 45,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 155788 José Robinson Fabres de Oliveira 43,5 Aprovado

11 163584 Junior Avendano da Rosa 44 Excedente 11 156384 Alessandro da Rosa Lopes 42,3 Aprovado

12 155155 Christopher Lapuente Pinheiro 43,9 Excedente 12 163125 Jeane Burkert de Castro 41,5 Aprovado

13 155449 Anderson Leal Nunes 43,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 157492 Bruno Prestes de Almeida 40,9 Excedente

14 155788 José Robinson Fabres de Oliveira 43,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 154855 Igor Lemões Xavier 40,6 Excedente

15 156384 Alessandro da Rosa Lopes 42,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 156864 Claiton Vilella Gonçalves 38,1 Excedente

16 163125 Jeane Burkert de Castro 41,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 155198 Yung Coutinho Neugebauer 37,5 Excedente

17 154992 Carlos Giovani de Paula Hörnke 41,4 Excedente 17 168294 Cássio Peter Lautenschlager 37,1 Excedente

18 157492 Bruno Prestes de Almeida 40,9 Excedente 18 166617 Diego Conceição Vieira 37,1 Excedente

19 154855 Igor Lemões Xavier 40,6 Excedente 19 166930 Diego Carapina da Silva 36,2 Excedente

20 164265 Fernanda Oliveira Pereira 40,1 Excedente 20 158094 Rodrigo Mendes Rosa 36 Excedente

21 159368 Bruno Zanusso Costa 39,9 Excedente 21 159509 William Tavares Clauhs 36 Excedente

22 159076 Mônica Oliveira Ramos Bandeira 39,5 Excedente 22 167921 Uiliam Müller Milech 35,5 Excedente

23 166894 Magno Fonseca da Silva 38,5 Excedente 23 160030 Pedro Lucas Buchweitz 35,5 Excedente

24 156864 Claiton Vilella Gonçalves 38,1 Excedente 24 165241 Maxwell Rodrigues Laner 35 Excedente

25 160242 Rian Vergara Fernandes 37,5 Excedente 25 157971 Vinícius Pereira Botelho 34,5 Excedente

26 155198 Yung Coutinho Neugebauer 37,5 Excedente 26 155669 Thais Silva de Oliveira Dias 33 Excedente

27 161712 Dionevã Milbrath Krolow 37,4 Excedente 27 165457 Vagner da Silva Sampaio 33 Excedente

28 168294 Cássio Peter Lautenschlager 37,1 Excedente 157571 Igor Penha da Silva 33 Eliminado

29 166617 Diego Conceição Vieira 37,1 Excedente

30 162648 Luis Eduardo Domingos da Silva 36,5 Excedente

31 166930 Diego Carapina da Silva 36,2 Excedente
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32 158094 Rodrigo Mendes Rosa 36 Excedente

33 159509 William Tavares Clauhs 36 Excedente

34 167921 Uiliam Müller Milech 35,5 Excedente

35 158445 Maiara dos Santos Marinho 35,5 Excedente

36 160030 Pedro Lucas Buchweitz 35,5 Excedente

37 165241 Maxwell Rodrigues Laner 35 Excedente

38 157971 Vinícius Pereira Botelho 34,5 Excedente

39 159059 Leonardo dos Santos Pereira 33,5 Excedente

40 155669 Thais Silva de Oliveira Dias 33 Excedente

41 165457 Vagner da Silva Sampaio 33 Excedente

157571 Igor Penha da Silva 33 Eliminado

2 de 2


	Engenharia Elétrica - Noite - Pelotas - pronto
	Licenciatura em Computa+º+úo - Pelotas - Noite
	Tecnologia em Gestão Ambiental - Noite - Pelotas - pronto
	Tecnologia em Saneamento Ambiental - Noite - Pelotas - pronto
	Tecnologia em Sistemas para Internet - Manhã - Pelotas - pronto

